Xo/10JHBIe 3aAKYCKH

3aneyéHHas cBeksla C MaHakoTTON U3
hepmMepcKon BPbIH3bI M YEPHAsA CMOPOAMHa

XYMYC W3 LLyKKVUHW C BPOKKON
N rPeYecKUM MorypTom

Butenno ToHHaTO

POCT6VI(D N3 roBAavHbl TDaBAHOIO OTKOPMa
C L‘IéprIM nepuem n CbipHbIM KPEMOM

®ya-rpa 13 PepMepcKoro LpInnéHka
C pUCTaLLKON 1 Tprodenem

TapTap n3 bbiuka

R Buny

AccopTu 3aKyCcoK Ha pepMepckoM xnebe
AccopTu hepMepCKuX CbipoB 1 Msca M2
TeaTpanbHbIi 6y TepbpoL C KOMYEHOM
HEepKoW, NKPOor 1 GepMepCKnM
CMVBOYHbBIM MaC/IOM

BpycKeTTa C MACHbIMK GEepMEPCKUMM
AenvkaTecamu

MWHW-TapPT CO CBEKITON, YEPHOM
CMOPOAMHOW U KO3bWM CbIpOM

MUHK-TapT C NaTe 13 LbINIEHKa
1 ManMHOBbLIM COYCOM

ApTuLLokn pepmepckme
C OnnBKamu

CaJjaarsbl

Canart 13 Hepku cnabow conu 1 MaHro

XpycTéLume 6aknaxaHbl C PO30BbIMU
ToMaTamMu, opexamm 1 6pbIH30M

JIncTba canata C MONOAbIM LbINMNIEHKOM
u anuamm M2

Canart 13 NpsAHON TbIKBbl C MEOM
N KYPUHOW NeYeHbIo

CTenk-canaT C Ne4YE€HbIMN OBOLLAMM
1 OBEYBMM ChIPOM

Canart OepeBeHcku ¢ eTomn

®epmepckas byppaTa C ToMaTamy,
COYCOM 13 YEPHOWN CMOPOANHbI M MECTO

590 P

620 P

790 P
850 P

850 P

990 P

750 P

1150 £

850 P

820 P

350P

350 P

490 P

720 P
750 P

790 P

790 P

910 P

870 P
890 P

depMmepcKuii XJjaeod

XnebHasa Kop3nHa ¢ GepMepckM MacioMm
(Ha oZIHy NepcoHy)

Topsiune 3aKRyCKH

3aneyéHHbIn kKamambep € renem
13 BULUHW 1 Opexamu

MepeL, Pamunpo, 3aneyéHHbIn
CO LUNMHATOM, 6PbIH30M 1 COYCOM BentoTe

MenbMeHu C roBAAMHON U ArHEHKOM
C pepmbl

KypUHbIE MOTPOLLKM C COYCOM OTadyku

BnvH ¢ nprnékoMm 13 oKyHs 1 KpeBETOK
nof MKOPHbIM COYCOM

MNepenénka C TbIkBeHHO-WappaHOBbIM
COYCOM U Tprodenem

IIacTra

CrareTTu ¢ pprKagenbkamm
B TOMaTHOM Coyce

PaBvonv ¢ pUKoTTOM U LUMMHATOM

PaBuonu c KpeBeTKoM

Cynbi
®epMepCKmm KypUHbIN Cyn
C MLOM naLloT

Boplu Ha fepeBeHCKOM BynboHe
C CEHOM U hepMepCKOV roBAANHON

Fap6iop

TbIKBEHHbIN Cyn
CO CTpayaTenIon 1 LWNMHaTOM

TptodenbHbIN cyn
C ¢ya-rpa v 6enbimm rpnbamm

55 P

720 P

650 P

690 P

750 P
790 P

820 P

650 P

650 P
780 P

490 P

620 P

650 P
590 P

890 P




Msco u mruma lapHupbI
®epmepckasa CBUHWHa Ha rpune 680 P OBoLuu Ha rpune 470 P
C ToMatamu
Bpokkonu 390 P
KypvHagd rpyaka ymamu 850 P L
C benbIM1 FpUBaMM 1 KapTODEbHBIM Mope 3enéHbin canat 420P
C LMTPYCOBOW 3arpaBkow
HexXHbI TeNAUMi A3bIK C KapTOPENbHbIM 850 P ) )
rpaTeHOM U NepeyHbIM COYCOM Kaptodenb 3aneuéHHbin/ 220P
KapTodensHoe nope
Tenaubu WEYKM C MoNeHTon 850 P
LIbInn&HOoK C COyCOM XIoC 1 niope 890 P
n3KalTaHa Byprepbl
BedcTporaHos ¢ 6enbiMu rpudamu, 920 P
KapTodenem 1 orypeyHomn canbcon ®epmepckun byprep oT weda 750 P
Byprep ¢ pybneHomn nHaemnkom 690 P
1 COYCOM 13 KOMYEHOW BULLIHK
Pb10a Byprep anga seraHos 520 P
Pbi6 790 P
bIOHasA KOTNeTa ¢ KapTodenbHbIM Niope Co ajKkoe
YepHoMopCKui panaH 820 P
C nope 13 cenbaepes y
Yumakenk M2 13 colpa dunangenbous 520 P
®une nanTyca B apoOMaTHOM ByfbOoHe 1090#P .
Me[oBMK CO CMOPOAMHON 570 P
CTelK 13 Hepku bepexHoro 1190 P 1 GPYKTOBbLIM COYCOM
MPUrOTOBNEHWS CO WNUHATOM . ;
oz paykHbIM COyCOM LLlokonaaHbI OoHOaH, MaHOapPYHOBBIN 550 P
COYC 1 MOPOXEHOE 13 HepMepCKoro chipa
CMeTaHHMK CO CBeXeN ManuHowm 660 P
o 1 TEMNbIM WOKONaAHbIM BUCKBUTOM
Creiiku
MOHYMK MaHIO 520P
Hbto-Mopk 3a100r 720P Kpem-6ptone ¢ kny6HKor 490P
Pubai 3a100r 890°
Dune MUHBOH 3al100r 990P Moposkenoe
Cepno arHéHka 3a100r 420°P
LLlapuk hepmMepcKoro MOPOXeHOoro 150 P
Kape ArHéHka 3a100r 720°P Ha BbI6Op




